

测试报告

No. C210330082001-3A

日期: 2021年04月02日

第1页,共3页

申请公司: 广东美的生活电器制造有限公司

申请公司地址: 广东省佛山市顺德区北滘镇三乐路19号

以下测试之样品是由申请者所提供及确认

样品名称: 真空袋
型号: X-DFK3031
材料/质: 尼龙+聚乙烯PE(该材料属于食品接触)
样品数量: 5个
CPST 参考编号: C210330082
收样日期: 2021年03月30日
测试周期: 2021年03月30日至2021年04月02日
测试方法: 请参见下一页
测试结果: 请参见下一页

结论:

测试样品	测试项目	结果
真空袋	1. 依据客户要求, 按照美的要求对委托样品进行测试。	合格



编写:

Iris Chan

陈芷晴, Iris
报告编写员

审核:

Sunshine Liu

刘小芳, Sunshine
报告审核员

签发:

Will Pan

潘坚定, Will
技术总监

说明: 报告未盖本机构“检测专用章”无效。报告只对委托之样品负责。报告涂改、自行增删无效。未经本机构批准, 不得复制(全文复制除外)本报告。未经授权对本报告的内容或外观进行任何更改、伪造或篡改均属于违法行为, 违者将受到法律起诉。如果客户对本报告有异议, 请于报告发出之日起 15 日内提出, 逾期不予受理。

送检样品照片



说明: 报告未盖本机构“检测专用章”无效。报告只对委托之样品负责。报告涂改、自行增删无效。未经本机构批准,不得复制(全文复制除外)本报告。未经授权对本报告的内容或外观进行任何更改、伪造或篡改均属于违法行为,违者将受到法律起诉。如果客户对本报告有异议,请于报告发出之日起 15 日内提出,逾期不予受理。



400 111 6218

东莞市欧冠检测技术服务有限公司

电话: (86-769) 38937858

传真: (86-769) 38937859

网址: <http://www.cpstlab.com>

中国·广东·东莞·厚街镇厚街大道东 12 号 1092 室

邮编: 523945

邮箱: service@cpstlab.com

测试结果:

样品描述 : 透明塑胶袋

1. 依据客户要求, 按照美的要求对委托样品进行测试。

测试方法: 参照 GB 31604.8-2016, GB 31604.2-2016, GB 31604.9-2016, GB 31604.7-2016, GB 31604.3-2016, GB 31604.6-2016, GB 31604.5-2016 的分析方法进行测试

判定依据: GB 4806.6-2016&GB 4806.7-2016

项目	单位	指标	结果
感官测试	成品外观	色泽正常, 无异臭、不洁物等	色泽正常, 无异臭、不洁物等
	浸泡液	迁移试验所得浸泡液无浑浊、沉淀、异臭等感官性劣变	迁移试验所得浸泡液无浑浊、沉淀、异臭等感官性劣变
总迁移量	4%乙酸 100℃, 1h	≤10	<3
	10%乙醇 100℃, 1h	≤10	<3
干燥失重, 100℃, 2h		%	≤0.15%
灼烧残渣, 800℃, 2h		%	≤0.2%
正己烷提取物 回流, 2h		%	≤2.0%
高锰酸钾消耗量	水 60℃, 2h	mg/kg	≤10
重金属 (Pb)	4%乙酸 60℃, 2h	mg/kg	≤1
脱色试验	擦拭试验-65%乙醇	/	阴性
	擦拭试验-植物油	/	阴性
	浸泡液	/	阴性

备注: “≤”=小于或等于

mg/dm² = 毫克每平方米

阴性 = 无脱色

“<”=小于

mg/kg = 毫克每千克

备注:根据申请人的要求, 对提交样品所选的材料进行检测。测试结果仅对提交的样品负责

声明: 报告 C210330082001-3 作废, 由报告 C210330082001-3A 所取代。

*** 报告结束 ***

说明: 报告未盖本机构“检测专用章”无效。报告只对委托之样品负责。报告涂改、自行增删无效。未经本机构批准, 不得复制(全文复制除外)本报告。未经授权对本报告的内容或外观进行任何更改、伪造或篡改均属于违法行为, 违者将受到法律起诉。如果客户对本报告有异议, 请于报告发出之日起 15 日内提出, 逾期不予受理。